МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6073/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
38.03.02 Менеджмент

по профилям
Логистика и управление цепями поставок; Менеджмент организации

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.
Абдугаффоров Абдутолиб Уктам

угли
1997 113 Нет

2. Аванесян Артур Эдуардович 2002 145 Нет

3. Алфёрова Юлия Петровна 2001 148 Нет

4. Ангел Алина Виталиевна 2002 135 Нет

5. Анохина Вероника Сергеевна 2001 203 Нет

6. Бабкин Вячеслав Денисович 2000 158 Нет

7. Базуев Виктор Геннадьевич 2000 192 Нет

8. Бакунов Максим Викторович 2001 219 Нет

9. Балобанов Максим Олегович 2000 172 Нет

10. Барсуков Андрей Алексеевич 1999 142 Нет

11. Баурина Софья Алексеевна 2002 212 Нет

12. Борзов Алексей Владимирович 1979 152 Нет

13. Борисов Никита Сергеевич 1998 140 Нет

14. Булыгина Анастасия Сергеевна 1990 147 Нет

15. Гудкова Юлия Сергеевна 1991 155 Нет

16. Демина Дарья Максимовна 2000 206 Нет

17. Егоров Дмитрий Евгеньевич 2000 181 Нет

18. Ефимова Анна Владимировна 2001 205 Нет

19.
Жамолова Назира Хакназаровна

УЗБЕКИСТАН
1988 128 Нет

20. Жарковский Валерий Михайлович 1998 133 Нет

21. Жильцов Даниил Петрович 2000 138 Нет

22. Загромова Полина Вадимовна 2000 160 Нет

23. Зотов Игорь Алексеевич 2000 217 Нет

24. Иванов Иван Николаевич 1999 165 Нет

25. Иобадзе Софико Мерабовна 1999 224 Нет

26. Исаева Динара Наилевна 2000 191 Нет

27. Исайкина Анна Андреевна 2000 141 Нет

28. Карпылаева Дарья Олеговна 2001 202 Нет

29. Климов Александр Сергеевич 1998 159 Нет

30. Ковалева Татьяна Александровна 1993 162 Нет

31. Кондратьев Виктор Сергеевич 2000 120 Нет

32. Костенко Максим Андреевич 1999 120 Нет

33. Кравцов Евгений Евгеньевич 1994 160 Нет

34. Кузьмичев Евгений Владимирович 1999 154 Нет

35. Легостаева Анастасия Сергеевна 1987 125 Нет

36. Лободин Владислав Дмитриевич 1998 180 Нет

37. Ломов Дмитрий Николаевич 2001 232 Нет

38. Луценко Ирина Павловна 1999 217 Нет

39.
Маматов Шахзод Боймурот угли

УЗБЕКИСТАН
1996 109 Нет

40. Маркин Сергей Валерьевич 1988 140 Нет

41. Маткова Дарья Васильевна 2000 158 Нет

42.
Матюшев Владислав Кенанович

БЕЛАРУСЬ
1998 113 Нет

43. Миронов Михаил Владимирович 2001 156 Нет

44. Митрофанова Валерия Андреевна 2001 181 Нет

45. Мялкин Алексей Михайлович 2000 149 Нет

46. Неумоина Алина Дмитриевна 2001 206 Нет

47. Никитин Илья Сергеевич 2001 174 Нет

48. Орешкин Алексей Александрович 2000 183 Нет

49. Остапчук Ольга Александровна 1998 154 Нет

50.
Посадский Даниил Петрович

УКРАИНА
2000 168 Нет

51. Пронько Иван Александрович 2000 157 Нет

52. Родина Ульяна Валерьевна 2002 127 Нет

53. Рыбкина Ксения Алексеевна 2002 185 Нет

54. Садова Анна Александровна 2001 152 Нет

55. Садовников Даниил Ильич 2000 195 Нет

56. Сандул Максим Александрович 1999 199 Нет

57. Сарычева Анна Константиновна 2000 218 Нет

58. Семенов Родион Дмитриевич 1999 213 Нет

59. Сержантова Варвара Романовна 2000 185 Нет

60.
Серкаев Алишер Азамат угли

УЗБЕКИСТАН
1990 189 Нет

61. Соболев Роман Дмитриевич 1999 121 Нет

62. Сошнина Анастасия Олеговна 2000 170 Нет

63.
Старобинец Екатерина

Александровна
2000 187 Нет

64.
Старушко Артём Александрович

УКРАИНА
2000 138 Нет

65. Стенгецкий Сергей Михайлович 1998 222 Нет

66. Сторожев Максим Викторович 1999 170 Нет

67. Стулий Оксана Сергеевна 1976 158 Нет

68. Суворова Валерия Сергеевна 2002 153 Нет

69. Тимошкин Никита Андреевич 1999 138 Нет

70. Тожиддинов Нодиржон 1997 120 Нет

71. Трифонов Алексей Владимирович 1986 123 Нет

72. Туганов Сергей Александрович 1999 198 Нет

73.
Тураев Шохрух Абдуразок угли

УЗБЕКИСТАН
1995 118 Нет

74. Утарова Диана Аскаровна 2002 164 Нет

75. Ушакова Елизавета Юрьевна 2001 182 Нет

76.
Филиппова Виктория

Александровна
2000 136 Нет

77. Хаертдинова Кристина Маратовна 2002 149 Нет

78. Хорхордин Евгений Викторович 1988 124 Нет

79. Хотина Гелена Андреевна 1999 146 Нет

80. Хренов Юрий Сергеевич 1998 181 Нет

81. Чернова Анастасия Алексеевна 2003 148 Нет

82.
Чориев Шовкат Абдуроззок угли

УЗБЕКИСТАН
1995 119 Нет

83. Шакиров Илсаф Рамилевич 2000 202 Нет

84.
Шарафутдинова Кристина

Сергеевна
2000 147 Нет

85.
Юлдошева Феруза Абдихамид кизи

УЗБЕКИСТАН
2001 114 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев